PREGÃO PRESENCIAL 008PP/2014  

VENCEDOR: FABIOLA CARDOSO LOPES LEAL – EPP (MERENDA & CIA) inscrita no 

CNPJ nº 03.013.399/0001-33, sediada na Rua Rio Taquari n.º 53 – Recanto das Arvores – 

Irecê(Ba), foi contemplada com o lote 01 pelo valor global de R$ 446.400,00 (quatrocentos e 

quarenta e seis mil quatrocentos reais) e FEEDMIX COMERCIAL LTDA – ME inscrita no CNPJ 

nº 19.204.344/0001-40, sediada na Rua General Costa e Silva 717 – Barauna – Feira de 

Santana(Ba) foi contemplada com o lote 02 pelo valor de R$ 94.348,40 (noventa e quatro mil 

trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos).  

EDVALDO PAIVA DE SOUZA 

PREGOEIRO